
 Ústav technicko-technologický  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
 
 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 
 
 

 
 
VŠTE v Českých Budějovicích        Tel.: +420 770 169 707 IČO: 75081431 
Okružní 517/10                               ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice               E-mail: tucek.jaroslav@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

Odevzdání kvalifikačních prací (KP) 
Obhajoba bakalářské/diplomové práce – letní semestr 2020 

Obhajoby v září 2020 * 
 

 
Student odevzdává 2 výtisky BP referentovi OZŘ pro pedagogickou 
činnost  
 
Do kanceláře: D204P 
Referent: Bc. Jaroslav Tuček 
pozn. Dle platné směrnice musí být alespoň 1 výtisk v pevné vazbě 
 

 
od 12. 8. 2020 

 
do 13. 8. 2020 do 14:00 

hod. 

 
Student po odevzdání tištěné verze naplní svůj archiv v IS (podrobné 
informace mu budou zaslány po odevzdání tištěné verze BP). 
 

do 13. 8. 2020 do 23:59 
hod. 

 
Referent OZŘ pro pedagogickou činnost ÚTT převezme KP v IS (student 
již nebude moci upravovat svůj archiv) a informuje vedoucího práce o 
odevzdaných pracích. 
 

do 17. 8. 2020 vč. 

 
Vedoucí práce kontroluje plagiátorství, vypracuje posudek v IS. Posudek 
vytisknutý a podepsaný doručí referentovi OZŘ pro pedagogickou 
činnost ÚTT. Vedoucí práce zadá hodnocení do IS. 
 

 
od 17. 8. 2020  

do 30. 8. 2020 vč. 

 
Oponent vypracuje posudek v IS. Posudek vytisknutý a podepsaný 
doručí referentovi OZŘ pro pedagogickou činnost ÚTT. 
 

 
od 17. 8. 2020 
do 30. 8. 2020 

 
Student vloží prezentaci před konáním SZZ Obhajoba KP pro daný 
obor/program (podrobné informace budou zaslány týden před 
obhajobou). 
 

9. 9. 2020 do 23:59 hod. 

 
Zkouškové období (harmonogram AR) 
 

 
24. 8. 2020 – 30. 8. 2020 

 
Státní závěrečné zkoušky (Bc. Studium)  
 

 
26. 8. – 30. 8. 2020 

SZZ OBHAJOBY BP   

 
8. 9. 2020 zveřejnění rozpisů 

 
15. 9. – 18. 9. 2020 

 
 
PROMOCE 
 

 
1. – 2. 10. 2020 

http://www.vstecb.cz/


 Ústav technicko-technologický  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
 
 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 
 
 

 
 
VŠTE v Českých Budějovicích        Tel.: +420 770 169 707 IČO: 75081431 
Okružní 517/10                               ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice               E-mail: tucek.jaroslav@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

 

* Obhajoby jsou určené studentům, kteří nemohli obhajovat v červnu a také těm, kteří ještě neodevzdali KP a 

mají v LS 2020 zapsaný předmět BAK, BAK_z apod., a také studentům, kteří odevzdali bakalářskou práci do 

21. 6. 2020. Nemohou obhajovat ti, kteří již obdrželi z KP hodnocení "F" v LS 2020 či nemají zapsán předmět 

BAK, BAK_z apod. 

 

Uvedené informace jsou platné pro studijní obory: 

• Ekonomika podniku 

• Technologie dopravy a přepravy 

• Technologie a řízení dopravy 

• Strojírenství 

• Stavební management 

• Konstrukce staveb 

• Pozemní stavby 

• Logistické technologie 

• Logistika 

Důležité odkazy: 

• Harmonogram akademického roku: 

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/319186/4343236/ 

• Studijní a zkušební řád: https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/1905495/ 

• Organizace SZZ a obhajoba KP: 

https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/3450574/ 

http://www.vstecb.cz/
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1905433/319186/4343236/
https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/1905495/
https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/3450574/

